

PKV A/S
Gyvelvej 11, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 33 35 37 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Keld Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | PKV A/S Gyvelvej 11 8763 Rask Mølle CVR-nr.: 33 35 37 15 Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Kjeld Vedel Christensen Brian James Kristiansen Keld Petersen |
| Direktion | Keld Petersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | PKV GmbH (Udkast 30.04.2019), Tyskland |
| Associeret virksomhed | TBT Networks ApS, Tønder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.998 t.kr. mod 3.607 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.693 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 125.000 stk. a 20 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.997.563 | 3.607.134 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.854.104 | -1.845.699 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -15.758 | 0 |
| Driftsresultat | 2.127.701 | 1.761.435 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 53.937 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 59.976 | 13.575 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -80.970 | -76.135 |
| Resultat før skat | 2.160.644 | 1.698.875 |
| 3 Skat af årets resultat | -467.471 | -375.050 |
| Årets resultat | 1.693.173 | 1.323.825 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 500.000 | 2.375.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.193.173 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.051.175 |
| Disponeret i alt | 1.693.173 | 1.323.825 |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 31.520 | 47.278 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>31.520</u> | <u>47.278</u> |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 93.176 | 93.176 |
| 5 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 100.000 | 100.000 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>1.563.551</u> | <u>1.503.575</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.756.727</u> | <u>1.696.751</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.788.247</u> | <u>1.744.029</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.871.616 | 2.864.767 |
| | Udsudte skatteaktiver | 866 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 35.238 | 53.403 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>6.469</u> | <u>23.320</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.914.189</u> | <u>2.941.490</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>217.766</u> | <u>559.928</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.131.955</u> | <u>3.501.418</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.920.202</u> | <u>5.245.447</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 625.000 | 625.000 |
| 7 | Overført resultat | 2.720.917 | 1.427.744 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.345.917</u> | <u>2.052.744</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 0 | 962.031 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 738.116 | 706.416 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>738.116</u> | <u>1.668.447</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 47.406 | 50.742 |
| | Selskabsskat | 509.883 | 273.549 |
| | Anden gæld | 1.278.880 | 1.199.965 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.836.169</u> | <u>1.524.256</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.574.285</u> | <u>3.192.703</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.920.202</u> | <u>5.245.447</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.711.849 | 1.699.457 |
| Pensioner | 45.840 | 48.652 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.979 | 15.710 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 78.436 | 81.880 |
| | <u>1.854.104</u> | <u>1.845.699</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 80.970 | 76.135 |
| | <u>80.970</u> | <u>76.135</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 476.902 | 375.050 |
| Årets regulering af udskudt skat | -866 | 0 |
| Regulering af tidligere års skat | -8.565 | 0 |
| | <u>467.471</u> | <u>375.050</u> |
| | | |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 93.176 | 93.176 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>93.176</u> | <u>93.176</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| PKV GmbH (Udkast 30.04.2019), Tyskland | 100 % | 7.483.429 | 4.212.602 |

Noter

| | 30/4 2019 | 30/4 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 5. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 100.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 100.000 |
| Kostpris ultimo | 100.000 | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 100.000 | 100.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|------------------|------------------|
| TBT Networks ApS, Tønder | 20 % | -340.312 | -507.238 |
| | | -340.312 | -507.238 |
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 625.000 | 500.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | | 0 | 125.000 |
| | | 625.000 | 625.000 |
| 7. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | | 1.427.744 | 4.628.919 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 1.193.173 | -1.051.175 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | 500.000 | 2.375.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | -500.000 | -2.375.000 |
| Kapitalforhøjelse | | 0 | -125.000 |
| Køb af egne aktier | | 0 | -2.500.000 |
| Udbytte af egne aktier | | 100.000 | 475.000 |
| | | 2.720.917 | 1.427.744 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |

Gennem pengeinstitut er der stillet arbejdsгарантиer for 50 t.kr.

Af de likvide midler er 50 t.kr. deponeret og pantsat.

Selskabet kautionerer for datterselskabets bankmellemværende.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian James Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-741976795728

IP: 87.55.xxx.xxx

2019-10-03 08:59:12Z

NEM ID 

Kjeld Vedel Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-425200582083

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-10-03 09:07:51Z

NEM ID 

Keld Petersen

Direktør

På vegne af: PKV A/S

Serienummer: CVR:33353715-RID:57769382

IP: 87.122.xxx.xxx

2019-10-03 17:46:22Z

NEM ID 

Keld Petersen


Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PKV A/S

Serienummer: CVR:33353715-RID:57769382

IP: 87.122.xxx.xxx

2019-10-03 17:46:22Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-10-03 17:51:16Z

NEM ID 

Keld Petersen

Dirigent

På vegne af: PKV A/S

Serienummer: CVR:33353715-RID:57769382

IP: 109.40.xxx.xxx

2019-10-07 07:17:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNAV0-38VDJ-1Q71X-80SUD-VATZ4-OH7ZP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>